
 

 
 

„Operacja - Integracja!" Zintegrowany Program Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  
 POWR.03.05.00-00-z065/17 współfinansowany z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Priorytet III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju. Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych 
 

 

 

           
Łódź, 1.03.2022 r. 

 

Wykonawcy postępowania 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą:  

 

Ofertę nr 1 

ELSEVIER BV 

RADARWEG 29 1043NX AMSTERDAM THE NETHERLANDS 

NL005033019B01 

uzasadnienie: 

Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ.  

 

         

Sygnatura: 

  

 

 ZP/2/2022 

 

Sprawa:    „Usługa subskrypcji zintegrowanej internetowej platformy informacji 

medycznej dla studentów i nauczycieli akademickich Kierunków Lekarskich 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” 

w ramach projektu: „Operacja - Integracja!" Zintegrowany Program 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  POWR.03.05.00-00-Z065/17 

współfinansowany z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Priorytet III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju. Działanie 

3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych 

 



 

 
 

„Operacja - Integracja!" Zintegrowany Program Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  
 POWR.03.05.00-00-z065/17 współfinansowany z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Priorytet III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju. Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych 
 

 

 

 cena – 100%  

 

L.p 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Łączna liczba 

punktów 

1.  

ELSEVIER BV 

RADARWEG 29 1043NX 

AMSTERDAM THE NETHERLANDS 

NL005033019B01 

100,00 

 
 
 
 
 
 
 Z-ca Dyrektora  
 Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
          Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 


		2022-03-01T14:23:36+0100




